
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 9.februārī        Nr.54  

(prot.Nr.4,  3.§) 

       

Par atļauju savienot amatus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”    

7.panta piektās daļas 4.punktu, 8.
1
 panta piektās daļas 1.un 2.punktu, izskatot J.Kalmikovas 

2017.gada 19.janvāra iesniegumu ar lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu ar citu 

amatu, izvērtējot, ka amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, J.Zaicevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

 Atļaut Jeļenai Kalmikovai savienot vadītājas amatu Daugavpils 13.pirmsskolas 

izglītības iestādē, reģ.Nr.90009737220, 18.novembra ielā 85, Daugavpilī, ar projekta 

koordinatores amatu Eiropas Savienības Erasmus + programmas pamatdarbības Nr.1 (KA1) 

skolu sektora projektā „Angļu valodas un svešvalodas metodikas apgūšana pirmsskolas 

skolotājiem”                (”English language and methods of theaching foreign language for pre-

primary teachers”). 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     J.Lāčplēsis 

 

 

 


